



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia, 144

CNPJ : 45.298.569/0001-13

## Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 01313/20

Data: 05/03/2020

Abertura: 05/03/2020

Encerramento: 05/03/2020

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	502.001.028	ARROZ ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - (PACOTE C/ 5 KG)	4.000	11,045	44.180,00
2	502.001.031	ARROZ INTEGRAL - (PACOTE C/ 1KG)	1.000	5,277	5.277,00
3	502.001.002	ACUCAR TIPO CRISTAL (PACOTE C/ 5 KG)	2.500	9,46	23.650,00
4	502.001.003	ACUCAR TIPO REFINADO (PACOTE C/ 1 KG)	300	2,28	684,00
5	502.001.019	AMENDOIM CRU - C/ PELE (PACOTE C/ 500 GRAMAS)	400	7,263	2.905,20
6	502.001.022	AMIDO DE MILHO (PACOTE COM 500G)	400	4,497	1.798,80
7	502.001.067	BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA PCT C/ 400 GRAMAS	1.500	4,395	6.592,50
8	502.001.049	BISCOITO INTEGRAL SABOR CACAU	2.000	5,825	11.650,00
9	502.001.050	BISCOITO INTEGRAL SABOR NATA	2.000	5,825	11.650,00
10	502.001.042	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR COCO	2.000	4,117	8.234,00
11	502.001.629	BOLACHA AGUA E SAL (400GR)	1.000	3,377	3.377,00
12	502.001.799	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	1.000	34,967	34.967,00
13	502.001.128	COCO RALADO (PACOTE DE 1 KG)	100	24,217	2.421,70
14	502.001.141	CREME DE LEITE - LATA	400	3,523	1.409,20
15	502.001.800	ERVILHA VERDE CONGELADA	150	11,72	1.758,00
16	502.001.189	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM PCT DE 1 KG	4.000	2,72	10.880,00
17	502.001.191	FARINHA DE TRIGO PRE MISTURA (SACO C/ 25 QUILOS)	700	84,873	59.411,10
18	502.001.198	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 NOVO (PCT C/ 1 KG)	6.000	5,657	33.948,00
19	502.001.224	FUBA DE MILHO	2.500	1,227	3.067,50
20	502.001.209	FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO (PACOTE C/ 500G)	500	11,667	5.833,50
21	502.001.801	FERMENTO EM PÓ 500GR	100	32,65	3.265,00
22	502.001.188	FARINHA DE MILHO TIPO BIJU	400	3,543	1.417,20
23	502.001.279	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS	2.000	2,16	4.320,00
24	502.001.280	MACARRAO TIPO AVE MARIA	1.500	2,28	3.420,00
25	502.001.292	MARGARINA SEM SAL (POTE C/500 GRAMAS)	2.500	3,59	8.975,00
26	502.001.310	MILHO VERDE EM CONSERVA P/ LIQ DRENADO 2 KG	150	18,027	2.704,05
27	502.001.340	OLEO COMESTIVEL DE SOJA (FRASCO DE 900 ML)	4.000	3,69	14.760,00
28	502.001.412	SAL REFINADO IODADO (PACOTE C/ 1 KG)	1.500	1,977	2.965,50
29	502.001.443	TRIGO P/ KIBE PACOTE 500G	1.000	4,767	4.767,00
30	502.001.446	VINAGRE DE VINHO (FRASCO C/ 750 ML)	800	4,343	3.474,40
31	502.001.372	POLVILHO DE MANDIOCA AZEDO	2.000	11,26	22.520,00
32	502.001.311	MILHO PIPOCA	400	2,243	897,20
33	502.001.525	AVEIA EM FLOCOS FINOS	300	4,063	1.218,90
34	502.001.194	FARINHA INTEGRAL	500	4,673	2.336,50
35	502.001.570	CEREAL DE GRANOLA - (PACOTE C/ 500 GRAMAS)	2.000	21,628	43.256,00
36	502.001.255	LEITE DE COCO - (FRASCO C/ 200ML)	200	3,007	601,60
37	502.001.643	AZEITONA SEM CAROÇO	100	11,193	1.119,30
38	502.001.268	LEITE UHT INTEGRAL - 1 LITRO	1.000	2,55	2.550,00
39	502.001.204	FERMENTO EM BARRA PCT 500 GRS	500	8,117	4.058,50
40	502.001.655	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO, COM PREDOMINÂNCIA	500	21,547	10.773,50
41	502.001.656	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA	200	21,347	4.269,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS****Rua Major Garcia, 144****CNPJ : 45.298.569/0001-13****Lista com a média dos valores cotados**Número da Cotação: **01313/20**Data: **05/03/2020**Abertura: **05/03/2020**Encerramento: **05/03/2020**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	502.001.802	MANTEIGA COM SAL	1.000	16,917	16.917,00
43	502.001.803	MANTEIGA SEM SAL	1.500	16,917	25.375,50
44	502.001.023	APRESUNTADO EM PECA	500	17,063	8.531,50
45	501.001.082	CARNE BOVINA PATINHO EXTRA LIMPO EM CUBOS CONGEI	6.000	34,667	208.002,00
46	501.001.030	CARNE DE SUINO SEM OSSO EM CUBOS CONGELADA	6.000	18,95	113.700,00
47	501.001.084	FRANGO SEMI-PROCESSADO (COXA E SOBRECOXA) SEM C	2.000	16,867	33.734,00
48	501.001.077	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, SEM PELE CONGELADO	6.000	16,45	98.700,00
49	502.001.375	QUEIJO TIPO MUSSARELA - PECA	600	21,99	13.194,00
50	501.001.078	CARNE BOVINA MOIDA RESFRIADA (PATINHO)	7.000	33,30	233.100,00
TOTAL			84.700	625,70	1.168.617,55